
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 415208-2012 z dnia 2012-10-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staroźreby 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie placu zabaw we wsi Nowa Góra gm. Staroźreby działka nr ewid. 102/36. 

Zakres prac: 1. wykonanie chodników z polbruku, 2. tereny rekreacyjne trawiaste, 3. ogrodzenie palisadowe 

drewniane, ... 

Termin składania ofert: 2012-11-09  

Staro źreby: Budowa placu zabaw we wsi Nowa Góra  

Numer ogłoszenia: 475946 - 2012; data zamieszczenia : 28.11.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 415208 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Staroźreby, ul. Płocka 18, 09-440 Staroźreby, woj. mazowieckie, tel. 

0-24 2617051, 2617065, faks 0-24 2617002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa placu zabaw we wsi Nowa Góra. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie placu zabaw we wsi 

Nowa Góra gm. Staroźreby działka nr ewid. 102/36. Zakres prac: 1. wykonanie chodników z polbruku, 2. 

tereny rekreacyjne trawiaste, 3. ogrodzenie palisadowe drewniane, 4.uzupełnienie ogrodzenia wraz z 

bramą i furtką, 5. dostaw i montaŜ wyposaŜenia placu zabaw: 1 ławka z oparciem - 5szt 2 huśtawka 

wagowa typu waŜka - 1szt 3 zestaw zabawowy typu lokomotywa z tunelem -1szt 4 huśtawka na spręŜynie 

typu koń -1szt 5 karuzela typu bąk -1szt 6 piaskownica sześciokątna - 1szt 7 zestaw typu sześciokąt 

wielofunkcyjny - 1szt 8 terenowy stół betonowy do ping-ponga- 1szt 9 huśtawka wahadłowa podwójna-1szt. 

10zestaw zabawowy ze zjeŜdŜalnią typu Tomek - 1 szt. 11zestaw zabawowy typu wagonik -1szt. 12kosz 

na śmieci-stalowy - 1 szt 13 regulamin placu zabaw. Szczegółowy zakres robót jakie naleŜy wykonać 

wynika z opisu projektu i kart technicznych urządzeń dołączonych do SIWZ. MoŜna zastosować urządzenia 

równowaŜne o tych samych funkcjach i podobnych parametrach. Podane gabaryty mogą róŜnić się od 

Strona 1 z 3

2012-11-28mhtml:file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index_php.mht



podanych jednak muszą uwzględniać wielkość placu zabaw, na których mają być zamontowane. 

Zamawiający dopuszcza, aby na etapie składania ofert i przy realizacji zadania Wykonawca zastosował 

rozwiązania równowaŜne opisywanym. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równowaŜne 

opisywanym przez Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać, Ŝe oferowane przez niego roboty 

budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza, aby na etapie 

składania ofert i przy realizacji zadania Wykonawca zastosował materiały równowaŜne innych producentów 

niŜ te, które są zawarte w dokumentacji. Powinny one posiadać wszystkie wymagane atesty i certyfikaty 

oraz mieć parametry techniczno - uŜytkowe nie gorsze od tych, które są zawarte w dokumentacji. Zmiany 

te wymagają zgody Projektanta oraz Zamawiającego. Wszystkie urządzenia przeznaczone do 

zamontowaniu na placu zabaw powinny posiadać certyfikaty bezpieczeństwa, atesty, a takŜe spełniać 

wymogi norm Polskich i Unii Europejskiej. Powinny posiadać wysoką jakość, estetykę, zapewniać 

bezpieczeństwo dla korzystających z tych urządzeń dzieci. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.27.23-9, 37.53.52.00-9, 45.34.20.00-6, 45.11.12.91-4, 

45.23.32.22-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania 313, 322, 323 Odnowa i 

rozwój wsi. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Budowlana Import-Eksport Sp. z o. o., ul. Płocka 33, 09-140 RaciąŜ, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 124644,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  96000,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 96000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 162447,60 

Waluta:  PLN. 

Strona 2 z 3

2012-11-28mhtml:file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index_php.mht



 

 

 

Strona 3 z 3

2012-11-28mhtml:file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index_php.mht


